
  
 
 
 
 

R A D A   M Č   P R A H A   2 1
 
 
 
 
 
 

USNESENÍ
 

Rada městské části 47. jednání datum konání: 12.06.2012

 
čís. RMČ47/0778/12 - RMČ47/0804/12

 
 
 

 

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
radní

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 
Přehled usnesení Rada MČ Praha 21 dle čísel ze dne: 12.06.2012

 
Číslo Název Předkladatel

RMČ47/0778/12 Kontrola plnění úkolů
RMČ47/0779/12 Zápis z jednání KŽP dne 25. 4. 2012 Komise životního

prostředí
RMČ47/0780/12 Termíny jednání rady na období červenec -

prosinec 2012
RNDr. Pavel Roušar

RMČ47/0781/12 Zápis z jednání Pracovní skupiny k problematice
mateřských škol (PS MŠ) ze dne 28.5.2012 a
ukončení její činnosti

Iva Hájková

RMČ47/0782/12 Smlouva o zajišťování služeb sociální péče v
oblasti stravování

Bc. Radka
Lipanovičová

RMČ47/0783/12 Odměny řediteli Masarykovy základní školy a
ředitelkám mateřských škol zřizovaných MČ Praha
21 za 1. pololetí r. 2012

Iva Hájková

RMČ47/0784/12 Návrh na výši úplaty za předškolní vzdělávání ve
šk. roce 2012-2013

Iva Hájková

RMČ47/0785/12 Dodatek č. 1 k nájemní smlouvě s paní Dinu Pavel Zeman
RMČ47/0786/12 Pronájem poloviny stánku na Rohožníku Pavel Zeman
RMČ47/0787/12 Majetkoprávní řešení nevypořádaného vztahu

pozemku KN 4356/34 díl o) kat. území Újezd nad
Lesy - pí Miloslava Kostínková

RNDr. Soňa
Beroušková

RMČ47/0788/12 Pronájem 27 m2 z parcely č. 2752 panu MartínkoviPavel Zeman
RMČ47/0789/12 Darovací smlouva - hrací prvky na pozemcích

parc. č. 1821- 1823 v k. ú. Újezd nad Lesy ("Psí
plácek")

RNDr. Soňa
Beroušková

RMČ47/0790/12 Prodloužení nájemní smlouvy na byt č. 17,
Žíželická 1612

Pavel Zeman

RMČ47/0791/12 Prodloužení nájemní smlouvy na byt č. 55,
Žíšovská 1627

Pavel Zeman

RMČ47/0792/12 Rozpočtové opatření č. 25: změna rozpočtu v roce
2012

Ing. Vlasta Berková

RMČ47/0793/12 Rozpočtové opatření č. 26: změna rozpočtu v roce
2012

Ing. Vlasta Berková

RMČ47/0794/12 Stížnost Ing. Lameše č. j. UMCP21/05832/2012 RNDr. Pavel Roušar
RMČ47/0795/12 Stanovisko ke konkurznímu řízení Iva Hájková
RMČ47/0796/12 Pasportizace vybraných ploch určených pro

zástavbu v katastrálním území Újezd nad Lesy
RNDr. Pavel Roušar

RMČ47/0797/12 Zápis z jednání Dopravní komise dne 25. 5. 2012 Dopravní komise
RMČ47/0798/12 Žádost o povolení instalovat pojezdovou bránu

na pozemku ve svěřené správě MČ Praha 21 -
stanovisko KŽP k žádosti pí. Pěkné

RNDr. Soňa
Beroušková

RMČ47/0799/12 Chodník na ulici Starokolínská od ulice Ochozské RNDr. Soňa
Beroušková

RMČ47/0800/12 Výzva č. 10 Revolvingového fondu MŽP na
podporu udržitelného rozvoje

Iva Hájková

RMČ47/0801/12 Žádost pí Wojdylové - "Rovná podpora podnikání v
Újezdě nad Lesy"

RNDr. Pavel Roušar



RMČ47/0802/12 Revokace Usnesení RMČ43/0714/12 vyhlášení
výběrového řízení na projekt izolační zeleně v
Újezdě nad Lesy

Vladimír Saitz

RMČ47/0803/12 Změna programu jednání Zastupitelstva MČ Praha
21, které se bude konat dne 18. 6. 2012

RNDr. Pavel Roušar

RMČ47/0804/12 Žádost o zmapování efektivity vytíženosti
autobusových spojů MHD na území MČ Praha 21

RNDr. Pavel Roušar

 
Projednané informace na programu jednání dne: 12.06.2012

 
 Název Předkladatel

Zápis z jednání KSPZ Jitka Heřmánková
Zápis z jednání Komise vzdělávání a výchovy
(KVV) ze dne 30. 5. 2012

Iva Hájková



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ47/0778/12

47. Rada městské části
ze dne 12.06.2012

 
Kontrola plnění úkolů

Rada městské části
1) bere na vědomí
 kontrolu plnění úkolů v intencích jednání rady
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
radní

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ47/0779/12

47. Rada městské části
ze dne 12.06.2012

 
Zápis z jednání KŽP dne 25. 4. 2012

Rada městské části
1) bere na vědomí
  zápis z jednání Komise životního prostředí ze dne 25. 4. 2012
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
radní

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ47/0780/12

47. Rada městské části
ze dne 12.06.2012

 
Termíny jednání rady na období červenec - prosinec 2012

Rada městské části
1) schvaluje
 termíny jednání rady v roce 2012 /období červenec - prosinec/:

31.7. 

14.8.; 28.8. 

11.9.; 25.9.

9.10.; 23.10.

6.11.; 20.11.

4.12.; 18.12. 

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
radní

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ47/0781/12

47. Rada městské části
ze dne 12.06.2012

 
Zápis z jednání Pracovní skupiny k problematice mateřských škol (PS MŠ) ze
dne 28.5.2012 a ukončení její činnosti

Rada městské části
1) bere na vědomí
 zápis z jednání Pracovní skupiny (PS MŠ) ze dne 28.5.2012
 
2) ruší
 Pracovní skupinu k problematice mateřských škol (PS MŠ) zřízenou dne 20.12.2011

usnesením RMČ Praha 21 č. 33/0562/11
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
radní

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ47/0782/12

47. Rada městské části
ze dne 12.06.2012

 
Smlouva o zajišťování služeb sociální péče v oblasti stravování

Rada městské části
1) schvaluje
 smlouvu o zajišťování služeb sociální péče v oblasti stravování
 
2) pověřuje
 starostu MČ Praha 21 podpisem smlouvy 
 
 1. RNDr. Pavel Roušar, Starosta
 viz usnesení
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
radní

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ47/0783/12

47. Rada městské části
ze dne 12.06.2012

 
Odměny řediteli Masarykovy základní školy a ředitelkám mateřských škol
zřizovaných MČ Praha 21 za 1. pololetí r. 2012

Rada městské části
1) schvaluje
 odměny za 1. pololetí r. 2012, po úpravách vzešlých z jednání rady p. Janě Cenkrové,

ředitelce I.MŠ, Čentická 2222; Bc. Naděždě Kosanové, ředitelce MŠ Sedmikráska,
Lišická 1502; Mgr. Miluši Benátské, ředitelce MŠ Rohožník, Žárovická 1653; Bc.
Ivaně Huttové, ředitelce MŠ Sluníčko, Polesná 1690 a Mgr. Miroslavu Kurkovi, řediteli
Masarykovy ZŠ, Polesná 1690, Praha 9 - Újezd nad Lesy. Odsouhlasený návrh odměn
je nedílnou součástí originálu usnesení. Schválený a upravený přehled odměn bude
předán vedoucí OŠK a MA21 p. Hájkové.

 
2) pověřuje
 ÚMČ Praha 21 /odbor OŠKaMA21/ přepracováním kritérií hodnocení vedoucích

školských zařízení a předložit RMČ Praha 21 ke schválení  
 
 1. Iva Hájková, vedoucí odboru
 Termín:  15.10.2012
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
radní

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ47/0784/12

47. Rada městské části
ze dne 12.06.2012

 
Návrh na výši úplaty za předškolní vzdělávání ve šk. roce 2012-2013

Rada městské části
1) bere na vědomí
 výši úplaty dle předloženého návrhu ředitelek mateřských škol na šk. rok 2012-2013

v částce I. MŠ, Čentická 2222 - 700,- Kč/dítě/měsíc; MŠ Sedmikráska, Lišická
1502 - 800,- Kč/dítě/měsíc; MŠ Rohožník, Žárovická 1653 - 1.100,- Kč /dítě/měsíc;
MŠ Sluníčko, Polesná 1690 - 760,- Kč/dítě/měsíc dle zákona č. 561/2004 Sb., o
předškolním, základním, středním, vyšší odborném a jiném vzdělávání (školský
zákon) a vyhlášky č. 14/2005 Sb., o předškolním vzdělávání v platném znění.

 
2) pověřuje
 ÚMČ Praha 21 /OMI ve spolupráci s OŠKaMA21/ zpracovat analýzu úspor při změně

a způsobu vytápění v MŠ Rohožník
 
 1. RNDr. Soňa Beroušková, vedoucí odboru majetku a investic
 Termín:  17.09.2012
 
 2. Iva Hájková, vedoucí odboru
 Termín:  17.09.2012
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
radní

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ47/0785/12

47. Rada městské části
ze dne 12.06.2012

 
Dodatek č. 1 k nájemní smlouvě s paní Dinu

Rada městské části
1) schvaluje
 dodatek č. 1 ke smlouvě č. SML/2012/0017/VHC, o nájmu nebytových prostor v

polyfunkčním domě, Staroújezdská 2300, 190 16 Praha 9 - Újezd nad Lesy 
 
2) pověřuje
 starostu MČ Praha 21 podpisem dodatku
 
 1. RNDr. Pavel Roušar, Starosta
 viz usnesení
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
radní

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ47/0786/12

47. Rada městské části
ze dne 12.06.2012

 
Pronájem poloviny stánku na Rohožníku

Rada městské části
1) schvaluje
 záměr pronajmout na dobu neurčitou, s tříměsíční výpovědní dobou, provozovnu o

velikosti 18,30 m2 v prodejním stánku na Rohožníku, Novosibřinská 2295, Praha
9 - Újezd nad Lesy, předem známému zájemci, za podmínek uvedených v návrhu
nájemní smlouvy, tj. roční nájemné 67 710,- Kč

 
2) ukládá
 zveřejnit výše uvedený záměr po dobu 15 dnů na Úřední desce Úřadu MČ Praha 21

(dle odst. 1, § 36, Zákona o hl. m. Praze č. 131/2000 Sb. v platném znění)
 
 1. Pavel Zeman, vedoucí odboru VHČ, správy bytů a údržby
 viz usnesení
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
radní

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ47/0787/12

47. Rada městské části
ze dne 12.06.2012

 
Majetkoprávní řešení nevypořádaného vztahu pozemku KN 4356/34 díl o)
kat. území Újezd nad Lesy - pí Miloslava Kostínková

Rada městské části
1) schvaluje
 uznání vlastnického práva pí Miloslavy Kostínkové k dílu o) pozemku č.parc. 4356/34

o výměře 14 m2 v k.ú. Újezd nad Lesy  vydržením na základě stanoviska právní
kanceláře

 
2) schvaluje
 nepožadování úhrady za bezesmluvní užívání 
 
3) žádá
 uhrazení nákladů souvisejících s narovnáním vlastnického práva ze strany pí

Kostínkové
 
4) ukládá
 ÚMČ Praha 21 informovat o stanovisku rady pí Kostínkovou a zajistit ve spolupráci

se smluvní advokátní kanceláří přípravu Dohody o narovnání
 
 1. RNDr. Soňa Beroušková, vedoucí odboru majetku a investic
 Termín:  31.07.2012
 
5) pověřuje
 starostu MČ Praha 21 podpisem Dohody o narovnání
 
 1. RNDr. Pavel Roušar, Starosta
 Termín:  28.09.2012
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
radní

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ47/0788/12

47. Rada městské části
ze dne 12.06.2012

 
Pronájem 27 m2 z parcely č. 2752 panu Martínkovi

Rada městské části
1) schvaluje
 pronájem na dobu neurčitou 27 m2 z pozemku parc. č. 2752/1, v kat. území

Újezd nad Lesy, panu Karlovi Martínkovi, bytem Praha 9, za podmínek uvedených
v nájemní smlouvě

 
2) pověřuje
 starostu MČ Praha 21 podpisem nájemní smlouvy 
 
 1. RNDr. Pavel Roušar, Starosta
 viz usnesení
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
radní

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ47/0789/12

47. Rada městské části
ze dne 12.06.2012

 
Darovací smlouva - hrací prvky na pozemcích parc. č. 1821- 1823 v k. ú.
Újezd nad Lesy ("Psí plácek")

Rada městské části
1) schvaluje
 darovací smlouvu na hrací prvky na pozemcích parc. č. 1821- 1823 v k. ú. Újezd

nad Lesy ("Psím plácku") s občanským sdružením "Maminy z újezdské roviny"
 
2) ukládá
 předložit darovací smlouvu na jednání Zastupitelstva MČ Praha 21
 
 1. RNDr. Pavel Roušar, Starosta
 viz usnesení
 Termín:  17.09.2012
 
3) ukládá
 ÚMČ Praha 21 /OMI/ zajistit  nutné opravy předaných hracích prvků
 
 1. RNDr. Soňa Beroušková, vedoucí odboru majetku a investic
 Termín:  18.07.2012
 
4) ukládá
 ÚMČ Praha 21 připravit nájemní smlouvu na pozemky parc. č. 1821- 1823 v k. ú.

Újezd nad Lesy s TJ Sokol a návrh předložit k projednání RMČ
 
 1. Pavel Zeman, vedoucí odboru VHČ, správy bytů a údržby
 Termín:  17.07.2012
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
radní

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ47/0790/12

47. Rada městské části
ze dne 12.06.2012

 
Prodloužení nájemní smlouvy na byt č. 17, Žíželická 1612

Rada městské části
1) schvaluje
 prodloužení nájemní smlouvy paní Mgr. Jitce Linhartové na byt č. 17, Žíželická 1612,

190 16 Praha - Újezd nad Lesy na dobu určitou do 31. 12. 2012
 
2) pověřuje
 starostu MČ Praha 21 podpisem Dodatku č. 1 k nájemní smlouvě
 
 1. RNDr. Pavel Roušar, Starosta
 viz usnesení
 
 2. , Odbor VHČ, správy bytů a údržby
 předložit Dodatek č. 1 k podpisu
 Termín:  19.06.2012
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
radní

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ47/0791/12

47. Rada městské části
ze dne 12.06.2012

 
Prodloužení nájemní smlouvy na byt č. 55, Žíšovská 1627

Rada městské části
1) schvaluje
 prodloužení nájemní smlouvy paní Jarmile Soldánové na byt č. 55, Žíšovská 1627,

190 16 Praha - Újezd nad Lesy na dobu určitou do 31. 12. 2012
 
2) pověřuje
 starostu MČ Praha 21 podpisem Dodatku č. 1 k nájemní smlouvě
 
 1. RNDr. Pavel Roušar, Starosta
 viz usnesení
 
 2. , Odbor VHČ, správy bytů a údržby
 předložit Dodatek č. 1 k podpisu
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
radní

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ47/0792/12

47. Rada městské části
ze dne 12.06.2012

 
Rozpočtové opatření č. 25: změna rozpočtu v roce 2012

Rada městské části
1) schvaluje
 rozpočtové opatření č. 25 - změnu rozpočtu v roce 2012 dle předloženého návrhu -

tabulky, která je nedílnou součástí tohoto usnesení 
 
2) ukládá
 starostovi MČ Praha 21 předložit rozpočtové opatření č. 25 - změnu rozpočtu v roce

2012 na jednání příštího Zastupitelstva MČ Praha 21 na vědomí
 
 1. RNDr. Pavel Roušar, Starosta
 Termín:  17.09.2012
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
radní

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ47/0793/12

47. Rada městské části
ze dne 12.06.2012

 
Rozpočtové opatření č. 26: změna rozpočtu v roce 2012

Rada městské části
1) schvaluje
 rozpočtové opatření č. 26 - změnu rozpočtu v roce 2012 dle předloženého návrhu -

tabulky, která je nedílnou součástí tohoto usnesení  
 
2) ukládá
 starostovi MČ Praha 21 předložit rozpočtové opatření č. 26 - změnu rozpočtu v roce

2012 na jednání příštího Zastupitelstva MČ Praha 21 na vědomí  
 
 1. RNDr. Pavel Roušar, Starosta
 Termín:  17.09.2012
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
radní

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ47/0794/12

47. Rada městské části
ze dne 12.06.2012

 
Stížnost Ing. Lameše č. j. UMCP21/05832/2012

Rada městské části
1) bere na vědomí
 stížnost Ing. Lameše 
 
2) ukládá
 starostovi MČ Praha 21 na tuto stížnost odpovědět  
 
 1. RNDr. Pavel Roušar, Starosta
 viz usnesení
 Termín:  26.06.2012
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
radní

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ47/0795/12

47. Rada městské části
ze dne 12.06.2012

 
Stanovisko ke konkurznímu řízení

Rada městské části
1) bere na vědomí
 stanovisko paní Mgr. Jany Maryškové ke konkurznímu řízení na funkci ředitele

Masarykovy základní školy, Polesná 1690, Praha 9 - Újezd nad Lesy
 
2) ukládá
 ÚMČ Praha 21 /vedoucí OŠK a MA21/ zaslat paní Mgr. Janě Maryškové odpověď na

její stanovisko v souladu s výsledkem projednání v RMČ Praha 21
 
 1. Iva Hájková, vedoucí odboru
 Termín:  18.06.2012
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
radní

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ47/0796/12

47. Rada městské části
ze dne 12.06.2012

 
Pasportizace vybraných ploch určených pro zástavbu v katastrálním území
Újezd nad Lesy

Rada městské části
1) schvaluje
 provedení pasportizace vybraných ploch v katastrálním území Újezd nad Lesy

určených k bytové zástavbě s cílem podrobnějšího prověření umístění sítí technické a
dopravní infrastruktury, veřejných prostranství a architektonického řešení následné
zástavby cestou zpracování zastavovacích studií (zastavovacího plánu)

 
2) ukládá
 organizačně zajistit výše uvedenou pasportizaci  vybraných ploch cestou OMI a

následné zpracování podkladů pro iniciaci  zastavovacích studií u pořizovatele
Územního plánu hl. m. Prahy, tj. odboru územního plánu

 
 1. Vladimír Saitz, Tajemník úřadu
 lokalita "Druhanická - západ"
 Termín:  15.09.2012
 
 2. Vladimír Saitz, Tajemník úřadu
 ostatní plochy
 Termín:  31.12.2012
 
3) ukládá
 koordinovat práce na zajištění stanoveného úkolu mezi OMI, OSÚ a KÚR. Následně

uplatnit žádost o zpracování zastavovací studie u pořizovatele Územního plánu, tj.
Odboru územního plánu MHMP

 
 1. RNDr. Pavel Roušar, Starosta
 lokalita "Druhanická - západ"
 Termín:  30.09.2012
 



 2. RNDr. Pavel Roušar, Starosta
 ostatní lokality průběžně do
 Termín:  31.12.2012
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
radní

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ47/0797/12

47. Rada městské části
ze dne 12.06.2012

 
Zápis z jednání Dopravní komise dne 25. 5. 2012

Rada městské části
1) bere na vědomí
  zápis z jednání Dopravní komise dne 25. 5. 2012
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
radní

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ47/0798/12

47. Rada městské části
ze dne 12.06.2012

 
Žádost o povolení instalovat pojezdovou bránu na pozemku ve svěřené
správě MČ Praha 21 - stanovisko KŽP k žádosti pí. Pěkné

Rada městské části
1) schvaluje
 smlouvu o možnosti umístit pojezdovou bránu na pozemku parc. č. 1360 v k.ú. Újezd

nad Lesy po zapracování požadavků KŽP, za jednorázový poplatek ve výši 500,- Kč
včetně příslušné DPH stanovené zákonem

 
2) pověřuje
 starostu MČ Praha 21 podpisem smlouvy
 
 1. RNDr. Pavel Roušar, Starosta
 Termín:  26.06.2012
 
3) ukládá
 ÚMČ Praha 21 /OMI/ informovat žadatelku o možnosti provést stavbu pojezdové

brány a o podmínkách související výsadby dle stanoviska OŽPD
 
 1. RNDr. Soňa Beroušková, vedoucí odboru majetku a investic
 Termín:  26.06.2012
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
radní

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ47/0799/12

47. Rada městské části
ze dne 12.06.2012

 
Chodník na ulici Starokolínská od ulice Ochozské

Rada městské části
2) schvaluje
 vybudování chodníku při komunikaci Starokolínská v úseku od ulice Ochozské v

délce 90m
 
3) ukládá
 ÚMČ Praha 21 /OMI/ zajistí zpracování projektu na vybudování chodníku na ulici

Starokolínská na pozemku parc.č.704 u pozemků parc.č.696, 697/1 a 698/1  s
povrchem ze zámkové dlažby.

 
 1. RNDr. Soňa Beroušková, vedoucí odboru majetku a investic
 Termín:  31.07.2012
 
4) schvaluje
 zadání veřejné zakázky malého rozsahu III.kategorie na dodavatele výstavby

chodníku
 
 1. RNDr. Soňa Beroušková, vedoucí odboru majetku a investic
 Termín:  31.08.2012
 
5) schvaluje
 hodnocení nabídek stálou hodnotící komisí na stavební práce jmenovanou dle

usnesení rady č.RMČ18/0312/11 ze dne 14.6.2011
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
radní

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ47/0800/12

47. Rada městské části
ze dne 12.06.2012

 
Výzva č. 10 Revolvingového fondu MŽP na podporu udržitelného rozvoje

Rada městské části
1) bere na vědomí
 záměr v podání žádosti občanským sdružením Újezdský STROM do 10. výzvy

Revolvingového fondu MŽP na podporu udržitelného rozvoje
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
radní

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ47/0801/12

47. Rada městské části
ze dne 12.06.2012

 
Žádost pí Wojdylové - "Rovná podpora podnikání v Újezdě nad Lesy"

Rada městské části
1) bere na vědomí
 žádost pí Wojdylové ze dne 5. 6. 2012
 
2) pověřuje
 starostovi MČ Praha 21 odpovědět na tuto žádost; návrh odpovědi je nedílnou

součástí originálu tohoto usnesení
 
 1. RNDr. Pavel Roušar, Starosta
 Termín:  30.06.2012
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
radní

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ47/0802/12

47. Rada městské části
ze dne 12.06.2012

 
Revokace Usnesení RMČ43/0714/12 vyhlášení výběrového řízení na projekt
izolační zeleně v Újezdě nad Lesy

Rada městské části
1) revokuje
 Usnesení RMČ43/0714/12, záměr na vyhlášení výběrového řízení na projekt izolační

zeleně v Újezdě nad Lesy, v plném rozsahu
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
radní

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ47/0803/12

47. Rada městské části
ze dne 12.06.2012

 
Změna programu jednání Zastupitelstva MČ Praha 21, které se bude konat
dne 18. 6. 2012

Rada městské části
1) schvaluje
 stažení bodů č. 12, 13 a 14 z jednání ZMČ Praha 21 č. 9, které se bude konat dne

18. 6. 2012. Body jsou staženy na žádost předsedy Kontrolního výboru ZMČ Praha
21, RSDr. Pavla Jandy z důvodu jeho nepřítomnosti na jednání zastupitelstva.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
radní

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ47/0804/12

47. Rada městské části
ze dne 12.06.2012

 
Žádost o zmapování efektivity vytíženosti autobusových spojů MHD na území
MČ Praha 21

Rada městské části
1) pověřuje
 dopravní komisi ve spolupráci s OŽPD zajistit zmapování efektivity vytíženosti

autobusových spojů MHD na území MČ Praha 21 pro následné jednání se společností
ROPID

 
 1. RNDr. Soňa Beroušková, vedoucí odboru majetku a investic
 viz usnesení
 Termín:  30.09.2012
 
 2. JUDr. Vladimíra Kozáková, vedoucí odboru životního prostředí a dopravy
 viz usnesení
 Termín:  30.09.2012
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
radní

 
 
 
 

RNDr. Pavel Roušar
starosta MČ Praha 21

 


